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Stabil utveckling for koncernen,
blandat utfall inom affarsomradena

— Sjunkande orderingéng, framst till féljd av svag utveckling fér Construction Equipment. Annu ett rekordkvartal med
ordrar for After Sales

— God intaktstillvaxt inom Construction Equipment kompenserade en mindre nedgang inom Industrial Equipment
— Marginalen for koncernen forbattrades bade pa arshasis och sekventiellt, vinst per aktie 6kade med 37%

ANDRA KVARTALET JANUARI - JUNI

— Ordering&ngen minskade med 3% till 1 150 MSEK — Orderingangen minskade med 2% till 2 251 MSEK
(1 182) med en organisk minskning om 7% (2 303) med en organisk minskning om 7%

— Intékterna véxte med 7% till 1 193 MSEK (1 112) — Intékterna véx_te med. 14% till 2 360 MSEK (2 071)
med en organisk 6kning om 3% med en organisk dkning om 8%

— Justerad EBITA 6kade till 172 MSEK (149), — Justerad EBITA okade till 325 MSEK (260),
marginal 14,4% (13,4) marginal 13,8% (12,6)

— Resultatet for perioden 6kade till 108 MSEK (79) — Resultatet for perioden uppgick till 207 MSEK (132)

— Vinst per aktie uppgick till 2,00 SEK (1,46) — Vinst per aktie uppgick till 3,82 SEK (2,43)

— Kassaflodet fran den lépande verksamheten — Kassaflodet frén den Iopande verksamheten
uppgick till 106 MSEK (-14) uppgick till 142 MSEK (-21)
— Leverage (nettoskuld/EBITDA) per den 30 juni 2019
var 1,90 (2,16 per den 30 juni 2018 och 1,55 per
den 31 december 2018)

Nyckeltal Kv2 2019 Kv2 2018 A jan-jun 2019 jan-jun 2018 A
Orderingang, MSEK 1150,0 11824 -3% 2 250,7 23031 -2%
Intékter, MSEK 11935 11116 7% 2 360,0 20712 14%
EBITA just, MSEK! 172,0 148,7 16% 325,4 260,1 25%
EBITA marginal just, %?* 14,4% 13,4% 13,8% 12,6%
EBITA, MSEK 171,8 13555 27% 322,8 229,9 40%
EBIT marginal, % 14,4% 12,2% 13,7% 11,1%

EBIT, MSEK 161,5 120,7 34% 301,4 200,8 50%
EBIT marginal, % 13,5% 10,9% 12,8% 9,7%
Periodens resultat, MSEK 108,2 79,1 37% 206,7 131,8 57%
Vinst per aktie, SEK 2,00 1,46 37% 3,82 2,43 57%
Kassaflode fran den Iépande verksamheten, MSEK 106,2 -13,7 -873% 142,1 -20,8 -783%
Nettoskuld/EBITDA, kvot 1,90 2,16 -12% 1,90 2,16 -12%

1 Fore jamforelsestérande poster
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Kommentar fran vd

Den finansiella utvecklingen for koncernen i sin helhet
forbattrades under det andra kvartalet 2019, aven om det var
blandade resultat inom de olika affarsomradena. Perioden
inkluderade flera hojdpunkter som till exempel rekordhdg
orderingang for After Sales, rekordhdga intakter for tre av
fyra affarsomraden och ett bra kassafléde pa

MSEK 106 (-14).

Intékterna 6kade med 7%, 3% organiskt, till 1 193 MSEK

(1 112), vilket stoddes av en mycket stark intéktsutveckling
inom Construction Equipment och Rental, men hdlls tillbaka
av en intaktsnedgang inom affarsenheten Wind, som
forvantat efter utvecklingen under kvartal 1 for ordrar.

Med en justerad EBITA pa 172 MSEK (149), fortsatte
ldnsamheten att forbattras till 14,4% (13,4). Detta innebar
sekventiella forbattringar for alla affarsomraden férutom
Industrial Equipment, dar Iaga volymer inverkade direkt pa
marginalen.

Daremot sjonk orderingangen for koncernen med 3%, 7%
organiskt, till 1 150 MSEK (1 182), ett resultat av utmanande
marknadsforhallandena péa tva av vara slutmarknader.

Marknadsutveckling

Inom Construction méarker vi en ckad osakerhet pa
marknaden till foljd av geopolitiska oroligheter som till
exempel Brexit och bilaterala handelsproblem. Detta har lett
till mer forsiktiga investeringsprocesser fran kunder i flera
regioner, sarskilt i Storbritannien och norra Europa. Aven om
den globala pipelinen forblir stadig, kan detta leda till att
orderingangen blir ojamnare framéver. Med en flexibel
produktionskapacitet pa plats fokuserar vi pa att 6ka den
geografiska spridningen och bredda var produktportfolj for
att adressera nya mojligheter.

Affarsenheten Wind fortsatter att mota aggressiv
priskonkurrens p& standardiserade, interna komponenter till

vindkraftverk fran nya aktorer, huvudsakligen i Kina. Vi
Overvakar situationen noga och alla férandringar vi noterar
pa marknaden kommer aterspeglas i motsvarande
anpassningarna av var kostnadsbas givet de lagre
volymerna. Vi ar fortsatt optimistiska betraffande
servicehissar och stegar i var Wind-verksamhet, som
presterar bra.

Bevis pa eftermarknadspotential for BMU

Inom After Sales borjar ordrar féor BMU-renoveringar att
materialiseras i storre utstrackning an tidigare — resultatet av
vara fortsatta anstrangningar att utbilda marknaden om
vikten av ordentligt underhallen utrustning. Det har tagit
langre tid an vad jag ursprungligen hoppades p&, men jag ar
glad att se att saker nu borjar rora sig i ratt riktning.

Sammanfattningsvis star affarsomradena infor olika
utmaningar och majligheter som aterspeglas i deras
utveckling for det andra kvartalet. Som koncern ar vi pa ratt
vag mot vara finansiella mal pa medellang sikt. Den
organiska tillvaxten hittills i &r ligger pa 8%. Vidare tror vi
fortsatt, givet den starka orderstocken och dess timing, pa
att vi kommer takta mot marginalmalet vid arets slut.

Tormod Gunleiksrud, vd och koncernchef

Orderingang & intékter R12M

MSEK

4621 4601
5000 4268 4503 4569
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m— |ntikter R-12 Orderingéng R-12

EBITA just. & EBITA just. % R12M

MSEK %
800 20
13,4
600 12,3 12,8 12,8 3.2 15
400 10
200 5
506 541 555 597 620
0 0

Kv2-18 Kv3-18 Kv4-18 Kv1-19 Kv2-19

Em—— EBITA just. R-12 EBITA just. % R-12
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ANDRA KVARTALET ORDERINGANG , Kv2 ) , J'a“’J'““2
Under kvartalet minskade orderingdngen med 3% till Orderingang, MSEK 10115%10 101188214 20215%’7 2031083’1
1 150 MSEK (1 182) med en organisk minskning om 7%. Forandring, MSEK 32,4 -10,9 52,4 167,0

After Sales rapporterade pa nytt det basta kvartalet
nagonsin, medan Construction Equipment redovisade en
minskning till foljd av 1&g orderingang i Storbritannien och
norra Europa.

Intékterna vaxte med 7% till 1 193 MSEK (1 112) med en
organisk 6kning om 3%. Mycket stark intéktsutveckling
inom Construction Equipment och Rental, men det hdlls
tillbaka av en intaktsnedgang inom affarsomradet Wind.

Justerad EBITA under kvartalet uppgick till 172 MSEK
(149), med en marginal pa 14,4% (13,4). Alla
affarsomraden forutom After Sales forbattrade sina
marginaler jamfort med kvartal 2 2018. Den férandrade
affarsomradesmixen med férskjutning av intaktsandelar
fran Industrial Equipment till Construction Equipment
hade en positiv inverkan pa koncernens marginal pa
0,8%. Antagandet av IFRS 16 hade en positiv inverkan
pa justerad EBITA om 1 MSEK.

Jamférelsestérande poster for kvartalet uppgick till
0 MSEK (13).

Avskrivningarna pa immateriella tillgangar under kvartalet
uppgick till 10 MSEK (15), vilket forknippas helt med
forvarvade verksamheter.

EBIT for kvartalet uppgick till 161 MSEK (121).

Finansnetto var -17 MSEK (-9), varav inverkan fran IFRS
16 var -1 MSEK, och &terstoden kom till stor del fran
réantenettot och valutaeffekten.

Skattekostnaden under kvartalet uppgick till 36 MSEK
(33), en skattesats pa 25% (29%). Under kvartalet
skedde inga vasentliga forandringar ifrdga om uppskjutna
skattetillgangar.

Resultatet for perioden uppgick till 108 MSEK (79) och
forbattringen kom huvudsakligen fran 6kad justerad
EBITA. Darmed forbattrades vinsten per aktie till 2,00
SEK (1,46) for kvartalet.

Nettoinvesteringar i anlaggningstillgangar under kvartalet
uppgick totalt till 38 MSEK (24). Stdrre investeringar i
IS/IT-utrustning och programvara ar de framsta skalen till
denna okning.

Forandring, %

Varav:

Volym & pris, %
Kursdifferens, %
Forvarv & avyttringar, %

-2,7% -0,9%

-6,8% -1,6%
4,1% 0,7%
0,0% 0,0%

-2,3% 7,8%

-7,5% -3,1%
5,2% -0,9%
0,0% 11,8%

INTAKTER Kv2 jan-un

2019 2018 2019 2018
Intakter, MSEK 11935 11116 23600 20712
Forandring, MSEK 819 827 2888 1003

Forandring, %

Varav:

Volym & pris, %
Kursdifferens, %
Forvarv & avyttringar, %

7,4% -6,9%

3,0% -7,7%
4,4% 0,7%
0,0% 0,0%

13,9% 5,1%

7,9% -5,4%
6,1% -0,5%
0,0% 10,9%

EBIT & EBITA just.t Kvz Jan-un

2019 2018 2019 2018
EBIT, MSEK 161,5 1207 3014 2008
EBIT marginal, % 135%  109%  12.8%  9,7%
EBITA just, MSEK 1720 1487 3254  260,1
EBITA marginal just, % 144%  134%  138%  12,6%
Forandring, MSEK 233 244 65,4 41

Forandring, %

Varav:

Volym & pris, %
Kursdifferens, %
Forvarv & avyttringar, %

1 Fore jamforelsestérande poster

15,6%  -14,1%

13,9%  -15,1%
1,8% 1,0%
0,0% 0,0%

25,1% -1,5%

21,5% -4,5%
3,7% 0,1%
0,0% 2,9%
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Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick
under kvartalet till 106 MSEK (-14). Rorelsekapitalet
Okade med 59 MSEK (143) pa grund av lagre operativa
skulder samtidigt som lager och fordringar minskade,
framst relaterade till de minskade volymerna inom Wind.

JANUARI = JUNI

Under perioden minskade orderingdngen med 2% till
2 251 MSEK (2 303) med en organisk minskning om 7%.

Intékterna vaxte med 14% till 2 360 MSEK (2 071) med
en organisk 6kning om 8%.

Justerad EBITA under perioden uppgick till 325 MSEK
(260), med en marginal pa 13,8% (12,6).

Jamférelsestorande poster under perioden uppgick till
3 MSEK (30).

Avskrivningarna pa immateriella tillgdngar under perioden
uppgick till 21 MSEK (29), vilket stod helt i samband med
forvarvade verksamheter. Immateriella tillgangar
hanforliga till orderstocken skrevs av helt under 2018.

EBIT for perioden uppgick till 301 MSEK (201).

Finansnetto var -27 MSEK (-18), varav inverkan fran
IFRS 16 var -3 MSEK, och aterstoden kom till stor del
fran rantenettot och valutaeffekten.

Skattekostnaden under perioden uppgick till 68 MSEK
(51), en skattesats pa 25% (28%).

Resultatet for perioden uppgick till 207 MSEK (132) och
okningen &r relaterad till justerad EBITA och lagre
kostnader for jamforelsestdrande poster. Darmed
forbéattrades vinsten per aktie till 3,82 SEK (2,43).

Nettoinvesteringar i anlaggningstillgangar uppgick under
perioden till totalt 55 MSEK (33). Bakgrunden till de
Okade investeringarna var flytten av en
produktionsanldggning i Kina kombinerat med
investeringar i IS/IT-utrustning och programvara.

Kassaflodet fran den lIopande verksamheten under
perioden uppgick till 142 MSEK (-21) till foljd av 6kat
rorelsekapital pd 171 MSEK (230). Detta drevs pa av
lagre operativa skulder kombinerat med hogre
kontraktstillgangar relaterade till BMU-projekt.

FINANSIELL STALLNING
Per den 30 juni 2019 uppgick total nettoskuldsattning till
1 321 MSEK (867 per den 31 december 2018). Inverkan

fran IFRS 16 var 327 MSEK. Utbetalningen av utdelning
om 149 MSEK i kvartalet héjde nettoskulden.

Skuldsattningsgraden var 54,2% (56,5 per den 31
december 2018) och leverage (nettoskuld/EBITDA) 1,90
(1,55 per den 31 december 2018). Inverkan fran IFRS 16
var 0,47 punkter, vilket delvis vagdes upp av det
forbattrade EBITDA-resultatet.

MEDARBETARE
Per den 30 juni 2019 uppgick antalet heltidsanstéllda i
koncernen till 2 344 (2 325).

VASENTLIGA HANDELSER UNDER
RAPPORTPERIODEN JANUARI = JUNI 2019

Utdelning for 2018

Styrelsen foreslog en utdelning om 2,75 SEK per aktie
utifran det befintliga antalet aktier, exklusive de 100 000
aktier som halls av koncernen. Férslaget godkandes av
bolagsstdamman och betalades ut den 16 maj.

Totalt utbetalades 148 659 118 SEK.

Forvarv av Dataline i Boras AB

Den 2 april 2019 meddelade Alimak Group att ett avtal
om att férvarva Dataline i Bords AB hade ingatts. | mer an
tva decennier har foretaget varit en viktig leverantér av
styrsystem for bygglyftanordningar och permanenta
hissar for Alimak Group. Forvarvet foljer Alimak Groups
strategi att investera i teknik for att med nya, forbattrade
produkter och tjanster ytterligare forbattra framtida
produktivitet och sékerhet for kunder.

Forvarvet kommer att vara det forsta steget pa Alimak
Groups vag mot att uppratta ett loT-utvecklingsnav for
nya l6sningar for att forbattra prestanda och funktionalitet
hos alla koncernens produkter och tjanster. Det
langsiktiga malet ar att 6ka sékerheten och
produktiviteten for kunderna.

VASENTLIGA HANDELSER EFTER
RAPPORTPERIODEN

Forlangd kreditfacilitet

Alimak Group har forlangt den revolverande
kreditfaciliteten i flera valutor med Handelsbanken som
undertecknades i juli 2018. Nu |6per faciliteten till 2024
med samma villkor.

FINANSIELLA MAL OCH RIKTLINJER
Las mer i den senaste arsredovisningen och pa
alimakgroup.com.
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C truction Equi t
T i ORDERINGANG Kvz jan-jun
Andel av intékter Andel av EBITA just. 2019 2018 2019 2018
Orderingéng, MSEK 164,3 226,0 376,2 4249
Férandring, MSEK -61,6 23,1 487 -104,0
Forandring, % 273%  93%  -11,5% -19,7%
Varav:
Volym & pris, % -30,4%  -9,6%  -16,6% -18,8%
Kursdifferens, % 3,2% 0,4% 5,1% -0,8%
Forvarv & avyttringar, % 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
Ordering&ngen sjonk med 27%, 30% organiskt, till 164 INTAKTER Kvz jan-jun
o . . 2019 2018 2019 2018
MSEK (226) pa grund av farre order i norra Europa och Intakter, MSEK 2709 1847 4787 3615
Storbritannien. Osékerheten kring framtida byggaktivitet i Férandring, MSEK 86,2 77,2 117,2 57,1
dessa regioner fordrojde kundernas investeringsbeslut \Flora“d””g* % SO0 -29.5% EEEZd  -13,6%
L. . ve pee arav:
gallande kapacitetsutbyggnad och forlangde Volym & pris, % 30.5%  -30,4% 241%  -13.0%
férhandlingarna. De amerikanska och australiensiska Kursdifferens, % 7,1% 1,0% 83%  -0,6%
marknaderna fortsatte starkt, medan Central- och Forvarv & avyttringar, % O0gH  0.0% Oogs  0.0%
Sydamerika véxte fran Iaga nivaer. Sydostasien och Kv2 P
) ) EBITA just. jan
Mellandstern, som under kvartal 1 visade lovande tecken, 2019 2018 2019 2018
var pa nytt p& nedatsidan. EBITA just, MSEK 50,2 30,5 80,4 47,3
EBITA marginal just, % 18,5% 16,5% 16,8% 13,1%
. s o Forandring, MSEK 19,7 -11,5 33,2 -8,8
pe .r.ekorodhoga kvartalsmtakterng pa 271 MSOEK (185), en Foréndring, % 64T%  -27.4% 202%  -15.8%
tillvaxt pa 47%, varav 40% organiskt, kom fran den starka Varav:
orderstocken med leveranser huvudsakligen pa Volym & pris, % 67,5%  -27,5% 70,2%  -15,5%
Kursdifferens, % -2,9% 0,2% 0,0% -0,3%
utvecklade marknader. Forvarv & avyttringar, % 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
o .. . . L. L. 1 Fore jamforelsestérande poster
Tva nya produkter, en hoghastighetshiss och en lattviktig
transportplattform lanserades pa Bauma-massan i
Munchen med ett starkt intresse fran kunderna. Dessa
innebar en expansion av produktportfdljen inom bade det
tyngre och det lattare marknadssegmentet.
Overvikten av leveranser till mogna marknader i
produktmixen, tillsammans med hdga volymer, gav en
justerad EBITA om 50 MSEK (31) och en stark marginal
pa 18,5% (16,5).
Orderingang & intakter R12M EBITA just. & EBITA just. % R12M
MSEK MSEK %
1000 150 163 16,9 20
816 829 '
800 726 681 120 13,8 16
600 90 12
400 60 8
200 30 4
5] 766 714 746 101 108 121
0 0 0
Kv2-18 Kv 3-18 Kv4-18 Kv1-19 Kv2-19 Kv2-18 Kv 3-18 Kv 4-18 Kv1-19 Kv 2-19
m— ntakter Orderingéng m— ERTA just. EBITA just. %
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Industrial Equi t
Kv2 jan-jun
L . ORDERINGANG
Andel av intékter Andel av EBITA just. 2019 2018 2019 2018
Orderingang, MSEK 551,1  539,1 10283 10723
. Forandring, MSEK 12,0 -33,9 -44.0 180,5
Férandring, % 22%  -5,9% 41%  20,2%
Varav:
Volym & pris, % -1,9%  -6,4% 9,2%  -1,6%
Kursdifferens, % 4,1% 0,4% 5,1% -0,7%
Forvarv & avyttringar, % 0,0% 0,0% 0,0%  22,5%
.o .. . . e INTAKTER Kv2 jan-jun
Orderingangen for Industrial Equipment forbattrades 2019 2018 2019 2018
nagot fran forsta kvartalet 2019 och var stabil pa arsbasis Intékter, MSEK 4927 5231 10628  951,7
p& 551 MSEK (539). God utveckling i de flesta Forandring, MSEK -30,4 -6,5 111,0 92,2
. . o Férandring, % 58%  -1,2%  11,7%  10,7%
affarsenheterna men siffrorna holls tillbaka av en fortsatt Varav:
ordernedgang for interna komponenter till vindkraftverk. Volym & pris, % 65%  -1,7% 58%  -8,4%
Detta till foljd av marknadsutvecklingen som vi Kursdifferens, % 07%  04% 58%  -0,1%
. R . . Forvarv & avyttringar, % 0,0% 0,0% 0,0%  19,3%
rapporterade i kvartal 1 betraffande prispress fran nya
konkurrenter, huvudsakligen belagna i Kina. EBITA just.: Kv2 jan-jun
' 2019 2018 2019 2018
Orderbokningen for BMU 6kade jamfort med foregdende EBITA just, MSEK 17,2 13,9 50,7 24,8
o . . . . . i i 0, 0, 0, 0, 0,
ar, sarskilt USA och Asien utmérkte sig. BMU-enheten Eggﬁ,ﬁ?gﬁ'ﬂ”ﬁéf“ & 32/3" 21;/9" 42’?3/9" _zl'g/g
har inte paverkats av samma marknadsutmaningar i Forandring, % 234%  -482%  104.2%  35.3%
Europa som Construction Equipment och kvarstod pa Varav:
- Volym & pris, % 28,0% -57,4%  100,3%  32,9%
samma niva som 2018. Kursdifferens, % -4,7% 9,2% 3,9% 10,9%
o . . Forvarv & avyttringar, % 0,0% 0,0% 0,0% -8,5%
Trots fran\_/aron av stora projekt, levererade Qll & Gas bra : Fore jamforelsestorande poster
orderbokningar, varav en stor del relaterad till
Nordamerika och explosionssékra hissar.
Intdkterna sjonk 6%, 7% organiskt, till 493 MSEK (523),
en direkt effekt av ordernedgangen inom Wind under
kvartal 1.
En justerad EBITA pa 17 MSEK (14), som motsvarar en
marginal pa 3,5% (2,7), ar en forbattring pa arsbasis tack
vare de realiserade synergierna, medan den sekventiella
nedgangen ar ett resultat av lagre volymer.
Orderingang & intakter R12M EBITA just. & EBITA just. % R12M
MSEK MSEK %
2500 2284 2257 2201 2213 4,6 °
2038 120 44 5
2000 — 36 4
90 2.9 3,3
1500 3
60
1000 2
30
500 1
1887 1938 2068 2209 2179 55 64 75 98 101
0 0 0
Kv2-18 Kv3-18 Kv4-18 Kv1-19 Kv2-19 Kv2-18 Kv3-18 Kv4-18 Kv1-19 Kv2-19

m— |ntikter Orderingéng

m— EBITA just.

EBITA just. %
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ORDERINGANG 2019 3 2018 20191an_]un2018
Andel av intékter Andel av EBITA just. Orderingang. MSEK S 3053 Bl 5002
Férandring, MSEK 42,8 11,3 77,8 437
Férandring, % 14,1% 39%  13,2% 8,0%
Varav:
Volym & pris, % 8,5% 3,2% 6,7% 0,3%
Kursdifferens, % 5,6% 0,7% 6,5% -1,7%
Forvarv & avyttringar, % 0,0% 0,0% 0,0% 9,5%
INTAKTER Kv2 jan-jun
Affarsomradet redovisade en 6kning av orderingdngen 2019 2018 2019 2018
om 14%, 8% organiskt, till 346 MSEK (303), och slog det Intakter, MSEK ESD0 5164 ety 590,3
L o o i Foérandring, MSEK 14,6 -8,5 37,9 50,2
tidigare rekordet fran kvartal 1. Efterfragan var stark i flera Forandring, % 46%  -2.6% 6.4% 9.3%
regioner, i synnerhet i Kina och USA, samtidigt som Varav:
Sydostasien hade en mer blygsam orderingang under Volym & pris, % -0.2%  -3,0% ey 16%
E ° o Kursdifferens, % 4,8% 0,4% 6,0% -1,5%
kvartalet. Kvartalet visade pa en tydlig 6kning av FOIVAr & awyttringar, % 0,0% 0,0% 0,0% 9,1%
renoverings- och serviceavtal for BMUer.

) ) L _ _ EBITA just.t Kv2 jan-jun
Intakterna vaxte med 5% men Iag stilla organiskt. Liksom 2019 2018 2019 2018
ifrdga om order utvecklades Kina och USA bra EBITA just, MSEK 839 92,0 167.8 166.4

g _ _ : ’ : EBITA marginal just, % 272%  29,1%  26,7% = 282%
Utvecklingen inom service och renovering var god medan Forandring, MSEK 2,0 0,1 1,4 15,6
intaktsandelen for reservdelar sjonk nagot. Forandring, % -2,2% 0,1% 08%  10,4%

Varav:
Justerad EBITA uppgick till 90 MSEK (92), vilket Volym & pris, % e 07 N 3%
. o o Kursdifferens, % -4,6% -0,6% 0,0% -1,9%
representerar en god marginal pa 27,2% (29,1). Forvary & avyttringar, % 00%  0,0% 0,0%  2,9%
Skillnaden jamfort med forra arets hoga niva berodde pa * Fore jamforelsestorande poster
intaktsmixen.
Orderingang & intakter R12M EBITA just. & EBITA just. % R12M
MSEK MSEK %
1400 1092 1167 1158 1193 1236 0 269 269 27t 26.8 26,4 »
1200 300 30
1000 250 25

800 200 20

600 150 15

400 100 10

200 1158 1177 1183 1206 1221 50 311 316 320 324 322 5

0 0 0
Kv2-18 Kv3-18 Kv 4-18 Kv1-19 Kv2-19 Kv2-18 Kv 3-18 Kv 4-18 Kv1-19 Kv2-19

m— |ntékter Orderingéng

B EBITA just.

EBITA just. %
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L . Kv2 jan-jun
Andel av intakter Andel av EBITA just. ORDERINGANG EEEEE 2015 B 201c
. . Ordering&ng, MSEK 88,5 114,1 178,9 216,5
Forandring, MSEK -25,6 34,9 -37,6 46,8

Orderingangen var p& samma niva som kvartal 1, men
sjonk 22% pa arsbasis, 24% organiskt, till 89 MSEK
(114). Den lagre orderingangen kan framst harledas fran
Australien dar maskintillgangen ar I&g till fljd av hog
utnyttjandegrad.

Tack vare det hdga kapacitetsutnyttjandet vaxte
intékterna med 13%, 11% organiskt, till rekordhéga 99
MSEK (87).

Tidigare forsenade projekt i Nederlanderna och Tyskland
sattes igdng under kvartalet och stodde intaktstillvaxten.

Justerad EBITA pa& 15 MSEK (12) innebar en forbattrad
marginal pa 14,8% (14,0) till foljd av de héga intakterna.

Forandring, %

Varav:

Volym & pris, %
Kursdifferens, %
Forvarv & avyttringar, %

-22,4% 44,0%

-24,2% 40,8%
1,7% 3,2%
0,0% 0,0%

-17,4% 27,6%

-19,7% 26,7%
2,4% 0,9%
0,0% 0,0%

INTAKTER Kv2 jan-jun

2019 2018 2019 2018
Intakter, MSEK 98,9 873 1904 1677
Forandring, MSEK 11,6 9,5 22,7 14,9

Forandring, %

Varav:

Volym & pris, %
Kursdifferens, %
Forvarv & avyttringar, %

13,3% 12,2%

11,2% 8,7%
2,1% 3,4%
0,0% 0,0%

13,5% 9,8%

10,5% 8,0%
3,0% 1,7%
0,0% 0,0%

EBITA just.t Kvz jan-jun

2019 2018 2019 2018
EBITA just, MSEK 14,6 122 265 21,6
EBITA marginal just, % 148%  140%  139%  12,9%
Forandring, MSEK 24 -0,2 5,0 2,7

Forandring, %

Varav:

Volym & pris, %
Kursdifferens, %
Forvarv & avyttringar, %

19,8% -1,2%

22,8% -1,7%
-3,1% 0,4%
0,0% 0,0%

23,0% 14,5%

23,0% 16,1%
0,0% -1,7%
0,0% 0,0%

1 Fore jamforelsestérande poster

Orderingang & intékter R12M

MSEK ,
41

22 371 so1 379 353
350
300
250
200
150
100

50 320 340 354 364 376

0

Kv2-18 Kv3-18 Kv4-18 Kv1-19 Kv2-19

| ntakter Orderingéng

EBITA just. & EBITA just. % R12M

MSEK
60

50

40

30

20

10

13,3
12,1

39 45

Kv2-18 Kv 3-18

= EB|TA just.

Kv4-18 Kv1-19

14,3 14,6 14,9

51 53 56

Kv2-19

EBITA just. %

%
15

12
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FORSAKRAN

Styrelsen och den verkstéllande direktoren forsakrar att delarsrapporten ger en rattvisande 6versikt av
moderbolagets och koncernens verksamhet, stallning och resultat, samt beskriver vasentliga risker och
osakerhetsfaktorer som moderbolaget och de féretag som ingar i koncernen star infor.

Stockholm, den 20 augusti 2019

Alimak Group AB org.nr. 556714-1857

Jan Svensson Anders Jonsson Helena Nordman-Knutson

Styrelseordférande Styrelseledamot Styrelseledamot

Tomas Carlsson Christina Hallin Sven Tornkvist
Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot

Orjan Fredriksson Greger Larsson

Arbetstagarrepresentant Arbetstagarrepresentant

Tormod Gunleiksrud

vd och koncernchef

Rapporten har inte varit foremal for revisorernas granskning.
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Resultatrakning i
koncernen

sammandrag,

jan-jun jan-jun
MSEK Kv2 2019 Kv2 2018 2019 2018
Intakter 11935 11116 2 360,0 2071,2
Kostnad for salda varor och tjanster * -781,7 -738,4 -1573,6 -1383,4
Bruttoresultat 411,8 373,2 786,4 687,8
Totala rorelsekostnader * -250,3 -252,5 -485,0 -487,0
Rorelseresultat (EBIT) 161,5 120,7 301,4 200,8
Finansnetto -16,9 -8,5 -26,5 -17,7
Resultat fore skatt (EBT) 144,6 112,2 274,9 183,1
Skatter -36,4 -33,1 -68,2 -51,3
Periodens resultat 108,2 79,1 206,7 131,8
Hanforligt till moderbolagets aktiedgare 108,2 79,1 206,7 131,8
Vinst per aktie, SEK 2,00 1,46 3,82 2,43
Ovrigt totalresultat for perioden
Poster som kommer att omklassificeras till nettoresultatet
Valutakursdifferenser 24,0 98,4 82,5 152,2
Kassaflodessakringar 13,5 -2,1 2,0 -6,4
Uppskjuten skatt hanforlig till sakringar -3,5 0,4 -0,4 1,4
Summa 34,0 96,7 84,1 147,2
Poster som inte omklassifieras till nettoresultatet
Omvardering av pensionsplan -7,8 -0,2 -23,0 -0,2
Uppskjuten skatt hanforlig till omvéardering av pensionsplan 1,4 0,0 5,2 0,0
Summa -6,4 -0,2 -17,5 -0,2
Ovrigt totalresultat, netto efter skatt 27,6 96,5 66,6 147,0
Periodens totalresultat 135,8 175,6 273,3 278,8
Hanforligt till moderbolagets aktiedgare 135,8 175,6 273,3 278,8

1 Tidigare perioder har justerats avseende omklassificeringar mellan Kostnad fér sélda varor och Totala

rorelsekostnader, se not 3
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Balansrakning i sammandrag,
koncernen

MSEK 30 jun 2019 30 jun 2018 31 dec 2018
TILLGANGAR

Immateriella anlaggningstillgangar 3007,1 29813 2930,1
Materiella anlaggningstillgangar 3711 372,1 357,7
Nyttjanderatt 326,3 - -
Finansiella och 6vriga anlaggningstillgangar 163,5 89,6 168,8
Summa anlaggningstillgadngar 3868,0 3443,0 3 456,6
Varulager 639,5 724.8 679,4
Avtalstillgangar 292,0 2423 2444
Kundfordringar 1024,0 1035,0 1017,8
Ovriga kortfristiga fordringar 377,2 235,8 278,6
Likvida medel 327,0 287,9 355,6
Summa omsattningstillgangar 2 659,7 25258 2575,8
SUMMA TILLGANGAR 6 527,7 5 968,8 6 032,4
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 3534,9 3253,6 3409,7
Langfristiga skulder

Rantebarande skulder 12855 1319,3 1110,5
Leasingskuld 294,9 - -
Ovriga langfristiga skulder 374,6 384,1 327,6
Summa langfristiga skulder 1 955,0 1703,4 1438,1
Kortfristiga skulder

Rantebarande skulder 65,3 58,3 111,8
Leasingskuld 31,9 - -
Avtalsskulder 39,5 94,2 87,8
Leverantorsskulder 346,6 447,2 553,4
Ovriga kortfristiga skulder 554,5 412,1 431,6
Summa kortfristiga skulder 1037,8 1011,8 1184,6
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 6 527,7 5 968,8 6 032,4
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Forandringar eget kapital |
sammandrag, koncernen

Balanserad

Vinst

Ovrigt inklusive
Aktie- tillskjutet Omréaknings- Sakrings- periodens  Totalt eget
MSEK kapital kapital reserv reserv resultat kapital
Ingdende balans, 1 jan 2018 11 2 950,6 64,3 0,2 83,1 3099,3
Periodens resultat - - - - 131,8 131,8
Forandringar av verkligt varde - - - -6,4 -0,2 -6,6
Skatt hanforlig till omvarderingar - - - 1,4 - 1,4
Omrakningsdifferenser - - 152,3 - - 152,3
Periodens totalresultat - - 152,3 -5,0 131,6 278,9
Utdelning - - - - -124.6 -124.6
Utgdende balans, 30 jun 2018 1,1 2 950,6 216,6 -4,8 90,1 3253,6
Periodens resultat - - - - 212,1 212,1
Forandringar av verkligt varde - - - 3,6 - 3,6
Omvardering av pensionsplaner - - - - 9,4 9,4
Skatt hanforlig till omvarderingar - - - -0,8 -1,6 -2,4
Omrékningsdifferenser - - -54,7 - - -54,7
Periodens totalresultat - - -54,7 2,8 219,9 168,0
Forvarv av egna aktier - -12,1 - - - -12,1
Aktierelaterade ersattningar - 0,2 - - - 0,2
Utgdende balans, 31 dec 2018 1,1 2938,7 161,9 -2,0 310,0 3409,7
Ingdende balans, 1 jan 2019 11 2938,7 161,9 -2,0 310,0 3409,7
Periodens resultat - - - - 206,7 206,7
Forandringar av verkligt varde - - - 2,0 - 2,0
Omvardering av pensionsplaner - - - - -23,0 -23,0
Skatt hanforlig till omvarderingar - - - -0,4 55 51
Omrakningsdifferenser - - 82,5 - - 82,5
Periodens totalresultat - - 82,5 1,6 189,2 273,3
Utdelning - - - - -148,7 -148,7
Aktierelaterade ersattningar - 0,6 - - - 0,6
Utgaende balans 30 jun 2019 11 2939,3 2444 -0,4 350,5 3534,9
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Kassaflodesanalys, koncernen

MSEK Kv2 2019 Kv2 2018 jan-jun 2019 jan-jun 2018
Den Iépande verksamheten:

Resultat fore skatt 144.,6 112,2 2749 183,1
Aterfdring av avskrivningar 49,1 31,8 100,1 63,1
Betald skatt -24,8 -21,4 -63,8 -37,3
Justeringar for poster som inte paverkar kassaflodet -4,1 6,7 1,6 0,6
Kassaflode fran den l6pande verksamheten fore forandringar 164,8 129,3 312,8 209,5
i rorelsekapital

Forandringar i rorelsekapital:

Forandring av lager 49,0 -11,8 60,2 -104,3
Férandring av avtalstillgdngar 28,4 -40,0 -37,7 -13,3
Forandring av rorelsefordringar 40,3 -153,2 -13,1 -188,7
Forandring av rorelseskulder -176,3 62,0 -180,1 76,0
Kassaflode fran forandring i rorelsekapital -58,6 -143,0 -170,7 -230,3
Kassaflode fran den lépande verksamheten 106,2 -13,7 142,1 -20,8
Investeringsverksamhet:

Forvarv av verksamheter, netto likvidpaverkan -16,6 - -16,6 -
Investeringar i immateriella anlaggningstillgdngar -7,0 0,0 -11,0 -0,1
Investeringar i materiella anlaggningstillgangar -31,4 -25,5 -43,7 -34,3
Forsaljning av materiella anlaggningstillgngar 0,0 1,2 0,0 1,7
Férandringar i finansiella tillgangar -4,0 - -28,8 -
Kassaflode fran investeringsverksamheten -59,0 -24,3 -100,1 -32,7
Finansieringsverksamhet:

Utdelning -148,7 -124,6 -148,7 -124,6
Betalning av leasingskuld -22,9 - -45,5 -
Upptagna Ian och amorteringar, netto 163,5 155,2 110,7 103,5
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -8,1 30,6 -83,5 -21,1
Periodens kassafléde 39,1 -7,4 -41,5 -74,6
Likvida medel vid periodens borjan 289,0 282,6 355,6 341,3
Kursdifferens i likvida medel -1,1 12,7 12,9 21,2
Likvida medel vid periodens slut 327,0 287,9 327,0 287,9
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Nyckeltal

2019 2018

Kvartalsdata
Kv 2 Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1

Orderingadng, MSEK 1150,0 1100,7 12144 11036 11824 11207
Intakter, MSEK 11935 11665 1150,2 10989 1111,6 959,7
EBITDA, MSEK 210,6 190,9 159,5 134,1 152,6 1114
EBITA just, MSEK 172,0 153,4 158,6 135,9 148,7 111,3
EBITA marginal just, % 14,4% 13,2% 13,8% 12,4% 13,4% 11,6%
EBITA, MSEK 171,8 151,0 143,9 116,6 135,5 94,4
EBITA marginal, % 14,4% 12,9% 12,5% 10,6% 12,2% 9,8%
EBIT, MSEK 161,5 139,9 133,6 105,0 120,7 80,1
EBIT, % 13,5% 12,0% 11,6% 9,6% 10,9% 8,3%
Periodens resultat, MSEK 108,2 98,5 143,7 68,5 79,1 52,7
Periodens totalresultat, MSEK 135,8 137,5 152,9 15,2 175,6 103,2
Kassaflode fran den lopande verksamheten, MSEK 106,2 35,9 147,8 112,8 -13,7 -7,1
Periodens kassaflode, MSEK 39,1 -80,7 32,0 43,8 -7,4 -67,2
Operativt kassaflode/EBITDA 0,5 0,2 0,9 0,8 -0,1 -0,1
Antal aktier, i tusental® 54 157,9 54 157,9 54157,9 541579 54157,9 54157,9
Genomsnittligt antal aktier, i tusental 54 157,9 541579 541579 541579 54157,9 541579
Vinst per aktie, SEK 2,00 1,82 2,65 1,26 1,46 0,97
Vinst per aktie, SEK, beraknat pa antal aktier den 30 sept 2018 2,00 1,82 2,65 1,26 1,46 0,97
Kassaflode per aktie, SEK 0,72 -1,49 0,59 0,81 -0,14 -1,24
Eget kapital per aktie, SEK 65,27 65,51 62,96 60,36 60,08 59,13
Totala tillgangar, MSEK 6527,7 65235 6032,3 58451 59688 56634
Likvida medel i periodens slut, MSEK 327,0 289,0 355,6 317,1 287,9 282,6
Eget kapital, MSEK 3534,9 3547,7 3409,7 32689 3253,7 32025
Sysselsatt kapital, MSEK 48554 47815 42765 42484 43433 41213
Nettoskuld, MSEK 1320,5 12338 866,7 979,5 1089,6 918,8
Soliditet, % 54,2% 54,4% 56,5% 55,9% 54,5% 56,5%
Avkastning pa eget kapital, % 12,3% 11,5% 10,6% 9,3% 9,5% 10,3%
Avkastning pa sysselsatt kapital exklusive goodwill, % 23,6% 25,1% 23,4% 22,5% 19,7% 21,1%
Avkastning pa sysselsatt kapital, % 11,7% 11,7% 10,6% 10,1% 9,1% 9,8%
Réantetackningsgrad, ggr 11,63 115 8,32 - 4,66 2,68
Nettoskuld/EBITDA-kvot 1,90 1,94 1,55 1,81 2,16 1,71
Antal anstéllda 2 344 2 361 2 360 2 350 2325 2 306
1 Det finns inga finansiella instrument eller andra kontrakt som kan ge innehavaren ratt till potentiella aktier, saledes foreligger ingen utspadning

2019 2018
Rullande 4 kvartal Kv 2 Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1
Orderingédng, MSEK 4568,7 4601,1 4621,1 45029 42682 42791
Intéakter, MSEK 4609,2 45272 43204 4220,1 41010 41838
EBITA just, MSEK 619,9 596,6 554,5 540,7 506,1 530,6
EBITA marginal just, % 13,4% 13,2% 12,8% 12,8% 12,3% 12,7%
EBIT, MSEK 540,0 499,2 439,4 418,8 382,6 4179
EBIT, % 11,7% 11,0% 10,2% 9,9% 9,3% 10,0%
Periodens resultat, MSEK 418,9 389,7 344,0 290,8 294,4 293,9
Periodens totalresultat, MSEK 441.4 343,7 447,0 429,1 416,5 265,2
Kassaflode fran den Idpande verksamheten, MSEK 402,8 305,8 239,8 265,8 227,1 284,8
Periodens kassafléde, MSEK 34,3 -12,2 1,2 -3,6 -41,0 -47,5
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Historiska kvartalsdata 2017-2019

MSEK 2019 2018 2017

Kv 2 Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1
Orderingang
Construction Equipment 164 212 248 143 226 199 113 188 249 280
Industrial Equipment 55118 477 600 585 539 533 627 338 573 319
After Sales 346 321 254 314 303 286 263 239 292 254
Rental 89 90 113 61 114 102 93 103 79 90
Totalt 1150 1101 1214 1104 1182 1121 1096 869 1193 943
Intakter
Construction Equipment 271 208 176 176 185 177 228 146 262 157
Industrial Equipment 493 570 580 537 523 429 448 487 530 330
After Sales 331 297 303 290 316 274 296 271 325 215
Rental 99 91 91 95 87 80 77 76 78 75
Totalt 1193 1167 1150 1099 1112 960 1050 980 1194 777
EBITA just.
Construction Equipment 50 30 34 27 31 17 41 13 42 14
Industrial Equipment 17 34 32 18 14 11 21 9 27 12
After Sales 90 78 78 76 92 74 74 71 92 59
Rental 15 12 14 15 12 9 9 9 12 6
Totalt 172 153 159 136 149 111 145 101 173 91
EBITA
Construction Equipment 50 30 46 27 30 17 40 6 42 14
Industrial Equipment 17 32 11 6 4 -1 6 -1 25 7
After Sales 90 7 73 69 89 70 9 9 12 6
Rental 15 12 14 15 12 9 72 68 92 58
Totalt 172 151 144 117 135 95 127 82 170 86
LEDNINGENS UPPSKATTNING (PROFORMA), EJ REVIDERAD, ENDAST FOR REFERENS 2016 - Kv1 2017
MSEK 2019 2018 2017

Kv 2 Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1
Orderingang
Construction Equipment 164 212 248 143 226 199 113 188 249 280
Industrial Equipment S5l 477 600 585 539 533 627 338 573 622
After Sales 346 321 254 314 303 286 263 239 292 290
Rental 89 90 113 61 114 102 93 103 79 90
Totalt 1150 1101 1214 1104 1182 1121 1096 869 1193 1281
Intékter
Construction Equipment 271 208 176 176 185 177 228 146 262 157
Industrial Equipment 493 570 580 537 523 429 448 487 530 504
After Sales 331 297 303 290 316 274 296 271 325 255
Rental 99 91 91 95 87 80 77 76 78 75
Totalt 1193 1167 1150 1099 1112 960 1050 980 1194 990



Alimak Group AB 16
Kvartalsrapport Q2 januari — juni 2019

Resultatrakning, moderbolaget

MSEK Kv2 2019 Kv2 2018 jan-jun 2019 jan-jun 2018
Nettoomsattning 2,5 3,5 5,0 7,0
Rorelsekostnader -8,0 -11,2 -15,0 -20,1
Rorelseresultat (EBIT) -5,5 -7,7 -10,0 -13,1
Finansnetto 4,0 6,1 8,4 10,2
Resultat efter finansiella poster -1,5 -1,6 -1,6 -2,9
Resultat fore skatt (EBT) -1,5 -1,6 -1,6 -2,9
Skatter 1,0 - 1,0 -
Periodens resultat -0,5 -1,6 -0,6 -2,9
Balansrakning, moderbolaget

MSEK 30 jun 2019 30 jun 2018 31 dec 2018
Anlaggningstillgangar

Andelar i koncernforetag 1898,4 1898,4 1898,4
Ovriga anlaggningstillgéngar 2,0 1,1 1,1
Summa anlaggningstillgangar 1900,4 1899,5 1899,5
Omsattningstillgangar

Fordringar pa koncernféretag 1528,5 1864,9 1594,5
Ovriga kortfristiga fordringar 4,3 2,0 0,6
Likvida medel 21,3 0,0 0,0
Summa omsattningstillgangar 1554,1 1866,9 1595,1
SUMMA TILLGANGAR 34545 3766,4 3494,6
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 27531 29134 2902,4
Langfristiga rantebarande skulder 88,1 180,1 106,6
Kortfristiga rantebarande skulder - 29,8
Skulder till koncernforetag 604,9 605,9 402,6
Ovriga kortfristiga skulder 8,4 67,0 53,2
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 34545 3766,4 3494,6
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Noter

NOTE 1. REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna kvartalsrapport har uppréttats i enlighet med IFRS, med tillampning av IAS 34, Delarsrapportering. Samma
redovisnings- och varderingsprinciper har tillampats som i den senaste arsredovisningen med undantag for nya och
reviderade standarder och tolkningar som tradde i kraft den 1 januari 2019. Matt som inte foljer IFRS redovisas ocksa i
rapporten, eftersom de anses vara ett viktigt kompletterande matt pa bolagets resultat. Definitioner av dessa aterfinns pa
koncernens webbplats.

IFRS 16 Leasing

IFRS 16 “Leasing” ersatter den nuvarande IAS 17 “Leasing”, inklusive tolkningarna i IFRIC 4 SIC 15 och SIC 27.
Standarden galler frdn och med den 1 januari 2019. IFRS 16 tillampar en kontrolimodell for att identifiera leasingavtal,
och skiljer pa leasing- och serviceavtal beroende pa om det finns en identifierad tillgang som kontrolleras av
leasetagaren. | standarden finns inte langre klassificeringen av leasingavtal som operativ eller finansiell leasing for
leasetagare, och istallet inférs en enda redovisningsmodell. | modellen medfor leasingavtal att leasetagaren erhaller
ratten att anvanda en tillgang under leasingavtalets 16ptid och, om leasingbetalningar sker under en tidsperiod, erhalls
aven finansiering. Alimak Groups operativa leasingavtal redovisas som anlaggningstillgdngar och finansiella skulder i
koncernens rapporter dver den finansiella stéllningen. Istallet for operativa leasingkostnader redovisar Alimak Group
avskrivningar och rantekostnader i koncernens rapporter éver totalresultat. Leasingbetalningar inverkar pa kassaflodet
frdn den I6pande verksamheten (t.ex. rantor) samt kassaflodet fran finansieringsaktiviteter (&terbetalning av
leasingskuld) i kassaflodesanalysen. Standarden innehaller inga vasentliga forandringar av leasegivarens
redovisningskrav.

Alimak Group tillampar den nya standarden med den modifierade retroaktiva metoden, vilket innebar att jamforelsesiffror
inte justeras. Den kumulativa effekten av tillampningen av IFRS 16 redovisas per den 1 januari 2019. Leasingskulderna
hanfdrliga till leasingavtal som tidigare har klassificerats som operativ leasing enligt IAS 17, varderas till nuvardet av de
kvarvarande leasingbetalningarna, med en diskontering genom den marginella lanerantan per den 1 januari 2019.
Alimak Group redovisar tillgangar med nyttjanderatt till ett belopp som motsvarar leasingskulden, justerat med beloppet
for forbetalda eller upplupna leasingbetalningar som ar redovisad i koncernens rapporter éver den finansiella stallningen
per den 31 december 2018. Darmed har 6vergangen till IFRS 16 inte ndgon inverkan pa koncernens eget kapital.

Alimak Group tillampar inte IFRS 16 pa immateriella tillgangar. Icke-leasingkomponenter kostnadsférs och redovisas inte
som en del av tillgdngar med ratt till anvandning eller leasingskulden. Vid dagen for den inledande tillampningen av IFRS
16 har Alimak Group pa nytt bedomt om ett avtal ar eller innehaller en leasing.

For leasingavtal klassificerade som finansiell leasing enligt IAS 17 &r per den 1 januari 2019 det redovisade vérdet for
tillgdngar med nyttjanderatt och leasingskulden enligt IFRS 16 det redovisade vardet for leasingtillgangen och
leasingskulden enligt IAS 17 omedelbart fore 6vergangen till IFRS 16.

Den inledande tillampningen av IFRS 16 hade foljande preliminara effekter pa koncernens rapporter avseende den
finansiella stallningen vid dagen for den inledande tillampningen den 1 januari 2019.

MSEK 1jan 2019
Tillgdng med nyttjanderétt 378
Totala tillgangar 378
Leasingskulder, kortfristiga 76
Leasingskulder, langfristiga 302

Totala skulder 378
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Alimak Group har identifierat leasingavtal relaterade till exempelvis lokaler, fordon och utrustning.

Vid faststéllandet av saldona ovan ar de huvudsakliga bedémningarna relaterade till att bestdmma leasingperioder och
huruvida ett avtal &ar eller innehaller en leasing. Med avseende pa leasingperioder innehaller de flesta leasingavtalen for
lokaler alternativ som innebar att antingen forlanga eller saga upp avtalet. Nar en leasingperiod ska bestammas, beaktar
Alimak Group alla fakta och omstandigheter som skapar ett ekonomiskt incitament for att utéva en férlangningsoption
eller att inte utdva en uppsagningsoption. Exempel pa faktorer som beaktas &r bland annat strategiska planer,
bedomningar av framtida tekniska férandringar, underliggande tillgdngars betydelse for Alimak Groups verksamheter
och/eller kostnader knutna till att inte férlanga eller sdga upp leasingen.

Skillnaden mellan Alimak Groups framtida minimi leasingbetalningar enligt operativa leasingavtal i enlighet med IAS 17
och leasingskulden som redovisas enligt IFRS 16 per den 1 januari 2019, ar huvudsakligen kopplad till finansiell leasing,
uppskattade forlangningsperioder av leasingperiod och nya bedémningar om huruvida ett avtal ar eller innehaller en
leasing. Se nedanstadende avstamning av leasingforpliktelser per den 31 december 2018 och leasingskulder per den 1
januari 2019.

Avstamning leasingforpliktelser till leasingskulder 1jan 2019
Operativa leasingforpliktelser per den 31 december 2018 201,0
Méjlighet att férlanga leasingavtal for lokaler 204,2
Ovriga -0,2
Leasingskuld brutto per den 1 januari 2019 405,0
Diskontering -27,0
Ytterligare leasingskulder som ett resultat av den inledande 378,0

tilampningen av IFRS 16 per den 1 januari 2019

Alimak Group AB ar moderbolag i Alimak Group. Delarsrapporten for moderbolaget har uppréttats i enlighet med
arsredovisningslagen och standarden RFR 2, Redovisning for juridiska personer, utgiven av Radet for finansiell
rapportering. Samma redovisningsprinciper och berakningsmetoder har anvants i delarsrapporten som i den senaste
arsredovisningen.

NOTE 2. FORDELNING AV INTAKTER

MSEK Kv2 2019 Kv2 2018 jan-jun 2019 jan-jun 2018
Europa 450,1 405,7 806,3 819,8
APAC 384,5 438,1 823,6 718,4
Americas 343,9 247,6 701,3 517,2
Ovriga marknadert 15,0 20,2 28,8 15,8
Totalt 1193,5 11116 2 360,0 2071,2
Over tiden

Construction Equipment - - - B
Industrial Equipment 225,1 237,5 445,6 4229

After Sales - - - -
Rental? 55,2 48,7 98,8 76,8
Totalt 6ver tiden 280,3 286,2 544,4 499,7

Vid en tidpunkt

Construction Equipment 270,9 184,7 478,7 361,5
Industrial Equipment 267,8 286,7 617,1 529,8
After Sales 330,8 315,4 628,2 589,3
Rental 43,7 38,6 91,6 90,9
Totalt vid en tidpunkt 913,2 825,4 1815,6 15715
Totalt 11935 11116 2 360,0 2071,2

1) Marknaden "Mellanéstern” redovisades tidigare under "Ovriga marknader" men ingdr nu i "APAC".

2) Del av affarsomréde Rental redovisas enligt IFRS 16, Leases.
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NOTE 3. OMKLASSIFICERING
Fran Kv 2 2019 redovisas valutaomrakningseffekter fran omrékning av rorelsefordringar- och skulder i Totala
rérelsekostnader. Tidigare redovisades dessa inom Kostnad for sélda varor och tjanster.
Omrékning av jamfdrelseperioder har gjorts enligt tabellen nedan.

Kvl Kv4 Kv3 Kv2 Kvl Jan-dec  Jan-sep Jan-jun
MSEK 2019 2018 2018 2018 2018 2018 2018 2018
Kostnad for sélda varor och tjanster
Rapporterat -796,2 -797,0 -757,6 -745,2 -648,7 -2948,5 -2151,5 -13938
Effekt av omklassificeringen 4,3 3,7 7,8 6,8 3,6 21,9 18,2 10,4
Omréknat -791,9 -793,3 -749,8 -738,4 -645,1 -2926,6 -2133,3 -13834
Bruttoresultat
Rapporterat 370,3 353,2 341,4 366,4 311,0 1372,0 1018,8 677,4
Effekt av omklassificeringen 4,3 3,7 7,8 6,8 3,6 21,9 18,2 10,4
Omréknat 374,6 356,9 349,2 373,2 314,6 13939 10370 687,8
Totala rorelsekostnader
Rapporterat -230,4 -219,6 -236,5 -245,7 -231,0 -932,8 -713,2 -476,6
Effekt av omklassificeringen -4,3 -3,7 -7,8 -6,8 -3,6 -21,9 -18,2 -10,4
Omréknat -234,7 -223,3 -244,3 -252,5 -234,6 -954,7 -731,4 -487,0
NOTE 4. NYTTJANDERATT
MSEK 30 jun 2019 30 jun 2018 31 dec 2018
Nyttjanderétter fordelar sig mellan foljande kategorier
Lokaler 274,4 -
Fordon 32,4 -
Utrustning 19,5 -
Totalt 326,3 -

Foljande belopp avseende nyttjanderatter och leasingskuld redovisas i resultatrakningen.

MSEK Kv2 2019 Kv2 2018 jan-jun 2019  jan-jun 2018
Avskrivningar inkluderas i:
Kostnad for salda varor och tjanster 16,9 - 35,7 -
Rorelsekostnader 5,0 - 8,7 -
21,9 - 44,4 -
Inluderat i finansnettot:
Rantekostnader %3 - 3,4 -
1,3 - 3,4 -
Totalt 23,2 - 47,8 -
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NOTE 5. FINANSIELLA INSTRUMENT

Redovisat varde

MSEK

30 jun 2019 30jun 2018 31 dec 2018
FINANSIELLA TILLGANGAR
Derivat 0,8 15 6,0
Ovriga finansiella fordringar 1282,3 1179,2 1228,5
Likvida medel 327,0 287,9 355,6
Summa 1610,1 1 468,6 1590,1
FINANSIELLA SKULDER
Derivat 2,0 12,1 9,0
Réantebarande skulder 1 350,8 1377,6 12223
Ovriga finansiella skulder 917,1 635,6 705,2
Summa 2269,9 20253 1936,5

Verkligt varde ar detsamma som bokfort varde for samtliga finansiella tillgangar och skulder.

FINANSIELLA TILLGANGAR OCH SKULDER TILL
VERKLIGT VARDE

30 jun 2019 Niva 2
Finansiella tillgangar

Valutaderivat 0,8
Totalt 0,8
Finansiella skulder

Valutaderivat 2,0
Totalt 2,0
30 jun 2018 Niva 2
Finansiella tillgangar

Valutaderivat 15
Totalt 15
Finansiella skulder

Valutaderivat 12,1
Totalt 12,1
31 dec 2018 Niva 2
Finansiella tillgangar

Valutaderivat 6,0
Totalt 6,0
Finansiella skulder

Valutaderivat 9,0
Totalt 9,0

Niva 1 - offererade priser pa aktiva marknader for
identiska finansiella instrument

Niva 2 - indata annat an offererade priser som ingar
i nivd 1 som gar att observera for finansiella
instrument, antingen direkt (dvs. som priser) eller
indirekt (dvs. de harstammar fran priser)

Niva 3 - indata for finansiella instrument som inte
baseras pa observerbara marknadsdata (icke-
observerbara indata)

Valutaderivat varderas till verkligt varde genom att
dra av skillnaden mellan den kontrakterade
terminskursen och den kurs som kan tillskrivas pa
balansdagen for kontraktets aterstaende loptid.
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NOTE 6. FORVARV

Under andra kvartalet 2019 gjordes ett mindre forvarv, Dataline i Boras AB. Foretaget har i mer &n tva decennier varit en
viktig leverantdr av styrsystem for bygglyftanordningar och permanenta hissar for Alimak Group. Férvarvet foljer Alimak
Groups strategi att investera i teknik for att med nya, forbattrade produkter och tjanster ytterligare forbattra framtida
produktivitet och sakerhet for kunder.

Inga forvarv gjordes under 2018.

NOTE 7. STALLDA PANTER OCH ANSVARSFORBINDELSER

Per den 30 juni 2019 uppgick de hdgsta potentiella framtida betalningar som Alimak Group kan komma att behdva géra
enligt utfardade finansiella garantier till sammanlagt 477,6 MSEK (449,1 vid utgadngen av 2018, 558,7 per den 30 juni
2018), varav 477,0 MSEK avser forsiakran om skadesloshet for ataganden mot kunder (448,5 vid utgdngen av 2018 och
558,1 per 30 juni 2018). Stallda panter uppgick till sammanlagt 15,0 MSEK (12,8 vid utgangen av 2018, 20,2 per 30 juni
2018).
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FINANSIELL KALENDER

— Delarsrapporten for det tredje kvartalet 2019 publiceras den 23 oktober 2019.
— Bokslutskommunikén fér 2019 publiceras den 21 februari, 2020.

— Arsredovisningen fér 2019 publiceras den 26 mars, 2020.

— Arsstamman kommer att hallas den 7 maj, 2020 i Stockholm.

Alimak Groups finansiella kalender finns tillganglig pa www.alimakgroup.com

TELEFONKONFERENS / PRESENTATION

Med anledning av delarsrapporten anordnas en telefonkonferens onsdagen den 21 augusti kl. 10:00 CEST. Vd Tormod
Gunleiksrud och CFO Tobias Lindquist kommer att presentera och kommentera rapporten. Presentationen, som halls pa
engelska, kan ocksa féljas via audiocast.

Uppgifter till telefonkonferensen:
SE: +46856642661

UK: +442031940544

US: +18552692604

Lank till audiocast:
https://alimak.eventcdn.net/201908H1/

DEFINITIONER

Alimak Group presenterar vissa finansiella matt i delarsrapporten som inte definieras enligt IFRS. Alimak Group anser att dessa matt
ger vardefull kompletterande information till investerare och bolagets ledning, da de majliggor utvardering av trender och bolagets
prestation. Eftersom inte alla foretag beraknar finansiella matt pa samma satt, ar dessa inte alltid jamforbara med matt som anvands av
andra foretag. Dessa finansiella matt ska darfor inte ses som en ersattning for matt som definieras enligt IFRS. For definitioner av de
nyckeltal som Alimak Group anvander, se https://www.alimakgroup.com/Swedish/investerare/finansiell-information/definitions/

For mer information, vanligen kontakta:

Mathilda Eriksson, Investor Relations and Group Communications Manager, telefon: +46 (0)8 402 14 41
Tobias Lindquist, CFO, telefon +46 (0)8 402 14 40

Denna information ar saddan information som Alimak Group AB &r skyldig att offentliggéra enligt EU:s marknadsmissbruksférordning.
Informationen lamnades, genom ovanstaende kontaktpersons forsorg, for offentliggérande den 21 augusti 2019 kl. 08:00 CEST.

Om Alimak Group

Alimak Group ar en varldsledande leverantor av vertikala transportlésningar for professionellt bruk med narvaro i dver 100 lander.
Koncernen utvecklar, tillverkar, séljer och utfér service pa vertikala transportlésningar, med fokus pa att skapa mervarde for kunden
genom hogre sakerhet, 6kad produktivitet och battre kostnadseffektivitet. Alimak Groups produkter och I6sningar saluférs under
varumarkena Alimak, CoxGomyl, Manntech, Avanti och Alimak Service. Alimak Group har cirka 70 000 hissar, plattformar, servicehissar
och BMU-enheter installerade runt om i varlden. Koncernen grundades 1948 i Skellefted, har sitt huvudkontor i Stockholm, 12
produktions- och monteringsanlaggningar i 8 Iander och 2 400 anstallda globalt. www.alimakgroup.com

ALIMAIKC GROUP
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